*Lamalle, p. 26-27 : anno millesimo tercentesimo trigesimo octavo, fuit in hac domo receptus ad ordinem tempore prioratus Ioannis Bochoute quidam clericus dictus Gerardus de Sanctis.*

*Lamalle, p. 182 : catalogue des prieurs, 4<sup>e</sup> dominus Ioannes de Bochoute, ante annm 1328 usque post annum 1338. Obiit 5 aprilis.*

*AC 100:44, p.19, LA, c.1338 : priori Sylvæ ad suam magnam instantiam fit misericordia.*

*AC 279/2 : 4 aprilis, domnus Johannes de Boechout qui fuit primus prior domus huius.*

*AC 279/2 : 4 aprilis, domnus Joannes de Boechout qui fuit primus prior domus huius, sine anno.*

*AC 279 : 4 aprilis, domnus Joannes de Boechaut, primus rector Antverpiensis, professus et prior domus. Capelle.*

ALM115a voir ALM152/ALM119 ???

**Joannes Bruxelle**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - sac ? - ?  
proc ? - †.
- f - 21 mars 1530

AC 279/2 : 21 marcius, domnus Johannes de Bruxella procurator et quondam sacrista domus huius.

AC 279 : 21 martius, domnus Joannes de Bruxella, monachus et procurator domus Antverpiensis.

AC 100:23/2, p. 4, L14-15, c.1530 : domnus Ioannes de Bruxella, monachus professus et procurator domus Antwerpiae

AC 100:27/2, p. 271, L11, c.1530 : domnus Joannes de Bruxella, professus et procurator Antverpia.

AC 279/2 : 19 november, domnus Jacobus Innenis et mater confratris nostri Johannes Bruxelle quondam sacriste domus hujus.

ALM116

**Joannes Cleynsorghe.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - 7 mars ?

AC 279/2 : 7 marcius, domnus Johannes Cleijnsorghe monachus domus hujus.

AC 279/2 : Clynsorge, monachus hujus domus, 7 maart.

ALM117

**Joannes de Clivis**  
alias **van Kleef**.

a -

b -

c -

d -

e -

f - 7 août 1412 (c.1413).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1413, obiit c.1413 domnus Joannes de Clivis monachus sacerdos domus Antwerpiae.

AC 100:7, p. 35, L31-33, c.1413 : domnus Ioannes de Clivis monachus sacerdos domus Antwerpiae [pro qui fiat unum tricenarium per totum ordinem].

AC 279/2 : 7 augustus, domnus Johannes de Clivis monachus domus hujus.

AC 279/2 : 7 augustus.

LoM079

**Joannes Cooman.**

alias **Coymans.**

- a - p.: Joannes Cooman, magistrat.
- b - Malines (Anvers).
- c -
- d - 1591.
- e - subd 21 septembre 1591  
proc 1595-c.1597  
AL proc c.1597-1599  
Bx hos ? - †.
- f - 13 mai 1606.
- g - frère de BxM052 et BxM155.

Kathedraalarchief Antwerpen : 21 septembris 1591, sabbato quatuor temporum in septembri, susceperunt ordinem subdiaconatus, frater Joannes Coomans, Carthusianus, privilegio ordinis et sub titulo paupertatis.

RAA KL 23 :

AC 100:38, p. 97, L33-40, c.1597 : committimus procuratori domus Lyræ (domno Joanni Coomen instituto) administrationem bonorum domus Hollandiæ, de quibus reddet rationem visitatori provinciæ, cuius consilio dictorum bonorum proventus convertantur in solutionem debitorum eiusdem domus, deducta tamen prius pensione trium professorum dictæ domus Hollandiæ in domo Lyræ commorantium, quam idem visitator taxabit moderatam, si ex annuis proventibus domus Lyræ non possint sustentari sicut merito deberent, cum sint ei utiles.

AC 100:49/5, p. 611, c.1597 : committimus procuratori domus Lyræ [domni Joanni Cooman instituto] administrationem bonorum domus Hollandiæ, de quibus reddet rationem visitatori provinciæ cuius consilio dictorum bonorum proventus convertantur in solutionem debitorum eiusdem domus deducta tamen prius pensione trium professorum dictæ domus Hollandiæ in domo Lyræ commorantium, quam idem visitator taxabit moderatam, si ex annuis proventibus domus Lyræ non possint sustentari sicut merito deberent cum sint ei utiles.

De Wal, 7047, f° 44 : 1597, domnus Antonius (a Fine) ibidem (Lier) procurator vadat ad domum Gandavi et ibi exerceat officium procuratoris. Eius loco domnum Joannem Cooman (prædicti Philiberti germanum) procuratorem Lovanii instituimus procuratorem domus Lire, eique committimus administrationem bonorum domus Hollandiæ de quibus reddet rationem visitatori provinciæ, cuius consilio dictorum proventus convertantur in solutionem debitorum eiusdem domus, deducta tamen prius pensione trium professorum eiusdem domus Hollandiæ in domo Lire commorantium, quam idem visitator taxabit moderatam, si ex annuis proventibus eiusdem domus Lire non possint sustentari sicut merito deberent cum sint ei utiles.

AC 100:38, p. 103, L17-19, c.1598 : domus Hollandiæ, quæ penitus eversa est bonorum, administrationem relinquimus procuratori domus Lyræ ex directione visitatoris, cui reddat rationem, sicut et administrationem bonorum Cartusiæ nostræ maioris.

De Wal, 7047, f° 56v : 1599, ipsius loco [Christianus Noutz] institutus est domnus Godefridus Halmael professus domus Lovaniensis, vicarius Lire in rectorem dictæ domus Lire, qui non diu post absolvit comprofessum suum domnum Joannem Cooman ab officio procuratoris, et alter datus est ei domnus Joannes Nanningius.

De Wal, 7044, f° 80v : Is fuit domnus Joannes Cooman professus domus Lovanii et quondam procurator eiusdem domus et Lyrana, hic hospes et infirmarius patria fuit Mechliniensis, habuit olim in hac domo professos duos fratres germanos quorum postremus Philibertus obiit prior Brugis anno 1602. Domnus Joannes nactus in hac domo impressionis qualiacumque instrumenta et characteres impressit aliquot recentiora officia Sanctissimæ Trinitatis, Transfigurationis, hymnos et collectas ; ad alia opera fabrilis dexter et sedulus imprimis infirmarius.

AC 100:27/4, p.95, L17-18, c.1607 : domnus Joannes Coimand, professus et alias procurator Lovanij, hospes in domo Bruxellæ.

AC 279/2 : 14 mains, domnus Joannes Cooman, consiliarius Mechliniæ qui **tres habuit filios in ordine.**

H. Delvaux, Monasticon Belge, p. 1480 :

ALM118

**Joannes de Curia de Hochstraeten**  
alias **de Hoochstrate, vanden Hove.**

a -  
b -  
c -  
d - nov 1421.  
e - sac ? - ?(†).  
f - 5 janvier 1431.

Prims, *Bijdr. Gesch.* 23 (1932) 143 :

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1431, obiit domnus Joannes de Curia de Hochstraten, monachus domus Antwerpiæ.

AC 100:9, p. 42, L9, c.1431 : domnus Ioannes de Curia de Hochstraten monachus domus Antwerpiæ, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 143, L14, c.1431 : domnus Johannes de Curia de Hoechstraten monachus domus Antwerpie, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 103, L7, c.1431 : domnus Johannes de Curia de Hoechstraten monachus domus Antwerpie, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2 : monachus et sacrista hujus domus, s. d.

AC 279/2 : 5 januarius, domnus Joannes de Curia sacrista et monachus domus hujus.

Arsenal : 5 januarius, domni Johannis de Hoochstraeten, monachi et sacriste domus Antwerpiensis.

H. Delvaux :

ALM119

**Joannes van(den) Damme**

alias **Damnīs, de Mechlinia, de Bruxella.**

- a - p. : Joannes vanden Damme  
m. : Christina.
- b -
- c -
- d -
- e - proc 3 avril 1494-19 novembre 1513  
Delft P 1514-1517  
AL P 1517-1524  
AL 1524-1528  
AL proc c.1529- †.
- f - 25 octobre 1529.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 33a, chartreuse de Delft : (liste des prieurs) c.1514 à 1524, domnus Joannes Van Damme ; c.1514 ... priori ... et præficimus in priorem dictæ domus domnus Joannes David (sic), procuratorem domus Antwerpiaë, cui injungimus ut bona domus cartusiæ et capituli generalis, maxime quæ sita sunt in Zelandia, sollicitet quemadmodum hactenus fecit. C.1516, priori domus Delfensis non fit misericordia, et de his quæ scribit cum conventu suo super exoneratione domni Henrici ibidem hospitantis, determinabunt visitatores provincie in proxima visitatione, qui poterunt, si..debitur expedire, eidem de alia domo providere. C.1517-1524, priori domus Delfensis non fit misericordia (rien de plus). Dom Jean a dû être élu prieur d'Anvers après le chapitre, fin 1524 ou commencement de 1525 — Dom Jean pourrait avoir été élu prieur d'Anvers avant 1524 et après 1517, et le suivant dom Adrien de Sciedam lui avoir succédé jusque fin de 1524 ou commencement de 1525). Il n'est plus prieur d'Anvers au Carême 1525 et est mort procureur le 25 octobre 1529. Ch.1530, obiit domnus Joannes De Damme, professus et procurator domus Antwerpiaë, ac bonorum capituli et domus Cartusiæ, qui alias fuit prior ipsius domus Antwerpiaë et domus Delfensis, et reservato sibi beneficio domorum associatarum, habet per toptum ordinem plenum cum psalteriis monachatum, obiit 25 octobris. Le nécrologe d'Utrecht a aussi : 25 octobris, obiit domnus Joannes de Damme, professus domus Antwerpiaë.